PAGE

                    ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от __________ № ______________

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского округа Мытищи

за 2023 год

В соответствии со статьей 14 Положения «О бюджетном процессе                          в городском округе Мытищи», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.04.2022 № 39/3, руководствуясь Уставом городского  округа  Мытищи Московской области,  рассмотрев представление                 Главы  городского  округа Мытищи  об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 2023 год, Совет депутатов городского округа Мытищи

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Мытищи                  за 2023 год по доходам в сумме 18 699 089,6 тыс.рублей, по расходам                                       в сумме 19 823 955,3  тыс.рублей (Прилагается).
2. Решение Совета депутатов подлежит официальному опубликованию                     в средствах массовой информации и на интернет сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения Совета депутатов возложить на председателя постоянно действующей комиссии                  по бюджету, экономике и промышленности Казанова Ю.Н.
	Председатель Совета депутатов                                                   А.Н. Гореликов

	                        А.Н. Гореликов

PAGE